
Náchodsko - Náchodské.info

Vůz Škoda Favorit červené barvy, který majiteli před týdnem dosud nezjištěný pachatel odcizil
od místa bydliště v Novém Městě nad Metují, nyní náhodný svědek nalezl na louce poblíž
Jaroměře. Oznámení svědomitý muž učinil v sobotu 2. července 2016, policisté vyjeli opuštěný
automobil hned prověřit a opravdu zjistili, že odstavený favorit je nahlášený jako odcizený.

           {jathumbnail off}  

"Majitel staršího vozu tak mohl být rád, že se dotyčný pouze povozil a pak ho auto přestalo
bavit, jenže jeho radost měla háček. Odstavený vůz zůstal uprostřed louky trochu bos. Zloděj
mu totiž na rozloučenou zul všechny pneumatiky, respektive sundal všechna čtyři kola, která si
odnesl. Pak už nechal nepojízdný automobil zcela napospas svému osudu. Nalezený vůz tak
sice majitele potěšil, ale jen málo a policisté po pachateli krádeže a neoprávněného užívání cizí
věci dál pátrají," uvedla k incidentu tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

               

 1 / 1


